

Ejendomsselskabet Nordre Boulevard 96 ApS

Lundtangvej 16A, Lunde, Nørre Nebel

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 42 01 19 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2022.

Christian Anneberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 11. januar 2021 - 30. juni 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet Ejendomsselskabet Nordre Boulevard 96 ApS
Lundtangvej 16A, Lunde
6830 Nørre Nebel

CVR-nr.: 42 01 19 91

Regnskabsår: 11. januar - 30. juni

Direktion Christian Anneberg, Direktør

Revisor Martinen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom, herunder at erhverve ejendommen Nordre Boulevard 96 med henblik på udlejning af samme, og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 381.173 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 92.241 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | <u>11/1 2021</u> <u>- 30/6 2022</u> |
|---|--|
| Bruttofortjeneste | 381.173 |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | 81.753 |
| Andre finansielle indtægter | 7.561 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-352.246</u> |
| Resultat før skat | 118.241 |
| Skat af årets resultat | <u>-26.000</u> |
| Årets resultat | <u>92.241</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Overføres til overført resultat | <u>92.241</u> |
| Disponeret i alt | <u>92.241</u> |

Balance

| Aktiver | | |
|--------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>30/6 2022</u> | <u>11/1 2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Investeringsejendomme | 4.600.000 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 4.600.000 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | 4.600.000 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 347.433 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 347.433 | 0 |
| Likvide beholdninger | 242.678 | 150.000 |
| Omsætningsaktiver i alt | 590.111 | 150.000 |
| Aktiver i alt | 5.190.111 | 150.000 |

Balance

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>30/6 2022</u> | <u>11/1 2021</u> |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 150.000 | 150.000 |
| 4 Overført resultat | 92.241 | 0 |
| Egenkapital i alt | 242.241 | 150.000 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 26.000 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 26.000 | 0 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Ansvarlig lånekapital | 1.579.500 | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | 2.638.260 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 4.217.760 | 0 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 97.000 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 307.110 | 0 |
| Anden gæld | 300.000 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 704.110 | 0 |
| Gældsforpligtelser i alt | 4.921.870 | 0 |
| Passiver i alt | 5.190.111 | 150.000 |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

| | | 11/1 2021 - 30/6 2022 |
|---|------------------|--------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | | 352.246 |
| | | 352.246 |
| | <u>30/6 2022</u> | <u>11/1 2021</u> |
| 2. Investeringsejendomme | | |
| Tilgang i årets løb | 4.518.247 | 0 |
| Kostpris 30. juni 2022 | 4.518.247 | 0 |
| Årets regulering til dagsværdi | 81.753 | 0 |
| Regulering til dagsværdi 30. juni 2022 | 81.753 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 | 4.600.000 | 0 |

Selskabet har en erhvervsejendom beliggende i Varde. Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mæglernes bedømmelser af markedsniveauet.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

| | |
|------------------------------------|-----|
| Vægtet gennemsnitlig afkastprocent | 7,4 |
|------------------------------------|-----|

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 344 t.kr..

Noter

| | <u>30/6 2022</u> | <u>11/1 2021</u> |
|---|------------------|------------------|
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 11. januar 2021 | 150.000 | 0 |
| Kontant kapitaludvidelse | <u>0</u> | <u>150.000</u> |
| | <u>150.000</u> | <u>150.000</u> |
| 4. Overført resultat | | |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>92.241</u> | <u>0</u> |
| | <u>92.241</u> | <u>0</u> |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.779 t.kr., er der givet pant investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 4.600 t.kr. | | |
| 6. Eventualposter | | |
| Ingen. | | |

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Christian Anneberg

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-681719566764
Tidspunkt for underskrift: 05-10-2022 kl.: 14:47:15
Underskrevet med NemID

Christian Anneberg

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-681719566764
Tidspunkt for underskrift: 05-10-2022 kl.: 14:47:15
Underskrevet med NemID

Lars Æbelø-Nielsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1255072680634
Tidspunkt for underskrift: 05-10-2022 kl.: 14:50:26
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: df8279gTyWK2.48420898

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.